[image: ]
2025年2月14日
国際ロータリー第2690地区
ロータリークラブ会長エレクト　各位
事務局員　各位
国際ロータリー第2690地区
地区ガバナーエレクト 坂口　元昭

「ロータリークラブ事務局員研修会」開催のご案内

拝啓　向春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ロータリー活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、「ロータリークラブ事務局員研修会」につきまして下記のとおりご案内申し上げます。ご多用の折とは存じますが、多くの皆さまにご参加を賜りますよう、お願い申し上げます。
敬　具
記
	日時
	2025年4月12日（土）
研修会：13時30分～15時　（受付：13時00分～）
懇親会：17時30分～19時
昼食は各自お済ませいただき、お越しください。

	会場
	ANAクラウンプラザホテル米子　米子市久米町53-2
米子市　TEL：0859－36－1111

	スケジュール
	2025年4月12日(土) 詳細は別紙プログラムをご参照ください。
2025年4月13日(日)　10:00～ 地区研修・協議会（別途ご案内いたします）
会場：米子市文化ホール　（JR米子駅より徒歩2分）
（部門別協議会には幹事部門へご出席ください。）

	登録料
	５，０００円
*登録料・宿泊料・交通費は各クラブでご負担ください。

	申込締切日
	2025年3月13日（木）

	宿泊
	ANAクラウンプラザホテル米子
米子市　TEL：0859－36－1111　（JR米子駅より徒歩10分）
宿泊費　１３，８１０円（朝食付）
※宿泊をご希望の方は、返信用紙にてお申し込みください。
ご精算は、各自チェックアウト時にお願いいたします。

以上

image1.png
2025-26 Governor P

Rotary ) .
District 2690 Motoaki Sakaguchi
Rotary International District 2690 Governor Office == %E

2-227-4 Dosho-machi,Yonago-city,Tottori 683-0064 JAPAN
PHONE : +81-859-21-2690 FACSIMILE : +81-859-21-2691 E-mail : sakaguchi2690@alto.ocn.ne.jp